לכבוד הרב וכו'.

קיבלתי מכתבו וכמה דברים בהם, תמוהים מאד. כדי להבהיר הענין אציע בקיצור השאלה העומדת לפנינו. בשנת תרמ"ד יצא רב רפורמי בפריו בהצעה להתיר אשת איש לעלמא בלי גט אם נתפרדו בערכאות, והביא מגמרא גיטין כח.

* במערכת „נועם“ נתקבל המכתב דלהלן :

מדינת ישראל
משרד הדתות

ב"ה ירושלים, י' באדר תשכ"ח, 10 במרץ 1968. מס' 7/10
לכבוד מערכת „נועם“.

א. ג.

הנדון : תנאי בנשואין

הגיעה אלינו שמועה שבמערכת שלכם נתקבל בשעתו מכתב מהרב ד"ר יחיאל יעקב וינברג ז"ל, בו הוא חוזר מדבריו בענין תנאי בנשואין שכתב בהקדמה לס' „תנאי בנשואין ובגט“, כמו כן, גודע לי שהרב מ. כשר כתב תשובה ארוכה על דברי הספר הנ"ל.